Shopdoka.commydoka

	O společnosti
	Realizace
	Bednění a služby
	Digitální služby
	Aktuality
	Kariéra


KONTAKT


 SOFTWARE


SHOP


Vyhledávat











O společnosti Doka
	O společnosti Doka
	Kontakt
	Pobočky
	Milníky
	Organizace
	Výroba
	Projektový management
	Udržitelnost
	Kodex chování Doka
	Etická Linka Umdasch
	Ochrana oznamovatelů



Projekty
	Highrise
	Výstavba bytových domů & průmyslových výškových staveb
	Stavba mostů
	Výstavba elektráren
	Stavby tunelů
	Všechny reference



Řešení
	Všechny produkty a služby
	Doka bezpečnost
	Fórum Doka
	Uhlíková stopa výrobku



Digitální služby

Aktuality
	Všechny novinky
	Veletrhy & termíny
	DokaXpress
	RSS Feed



Kariéra
	Kariéra Doka
	Kariérní cesty
	Aktuální nabídky pracovních míst
	Cena Josefa Umdasche na poli výzkumu




Shop
mydoka





	Tohle sedí!
Bednění a lešení z jednoho zdroje.

Objevte více





	
			 
	
Objevte více






	
	
	Transparentnost pro udržitelnost


	

	
	
Jak uhlíková stopa výrobku přispívá k ekologičtější budoucnosti

Další informace o uhlíkové stopě výrobku




[image: ]

	10 TIPŮ

JAK POZNAT KVALITNÍ
BEDNICÍ NOSNÍK

	
	E-BOOK ZDARMA KE STAŽENÍ


	        





[image: ]


	
	
	




[image: Doka Online Shop]


	
	Online shop 


	

	
	

Nákup bednění online - rychle a jednoduše.

Více informací
[image: myDoka]


	
	myDoka


	

	
	
Přihlášení myDoka Projektová data v reálném 
čase.

Více informací
[image: Concremote]


	
	Concremote


	

	
	
Přihlášení ConcremoteKalkulátor vyzrávání betonu, monitoring a testování betonu.

Více informací
[image: Downloads]


	
	Uživatelské informace


	

	
	
PřehledTechnické informace pro váš vybraný bednicí systém.







	
	Doka – Formwork and Scaffolding.
We make it work.


	

	
	
Doka je jedním ze světových lídrů ve vývoji bednění a poskytování řešení a služeb v každé fázi a oblasti výstavby. Společnost je také globálním dodavatelem lešení pro široké spektrum využití. S více než 160ti prodejními a logistickými centry ve více než 60ti zemích představuje Doka vysoce výkonnou síť pro podporu výstavby, poradenství, zákaznickou podporu a technický servis bez ohledu na to, jak velký a složitý je daný stavební projekt. Doka ve světě zaměstnává 7 000 lidí.


O společnosti Doka
Bednění a služby
Centrála Praha
Pobočka Ostrava
Pobočka Brno





	
	Lajkněte nás na facebooku! 


	

	
	



[image: Zákaznický portál myDoka]
[image: Aktuální nabídky pracovních míst]







	
	CNC výroba bednění 


	

			

	
	Pro všechny vaše speciální projekty


	

	
	






[image: ]
[image: ]
        Tréning pro Doka tým 
      
NOVINKY

[image: ]
        Bednění a lešení od jednoho dodavatele usnadní a zefektivní stavební projekty
      
MÉDIA

[image: ]
        Spojujeme síly: Malajsijská společnost MFE Formwork Technology je nyní součástí společnosti Doka
      
MÉDIA







	
			 
	
Malé kliknutí pro člověka...

...velký skok pro stavbu

	
	shop.doka.com - nejrychlejší cesta k bednění 


	        







[image: ]


Bednicí nosníky, bednicí desky, stropní podpěry a další komponenty

Jedním ze základů našich bednicích systémů jsou v praxi osvědčené systémové komponenty.





Stěnové bednění

Doka nabízí širokou paletu osvědčených stěnových bednění pro všechny situace na stavbě, oblasti použití a požadavky na kvalitu.





Stropní bednění

Stropní systémy Doka Vás nadchnou svou všestranností a přizpůsobivostí různým stavebním úkolům.






Bezpečnostní systémy

Bezpečnost na staveništi je spojena s vysokou zodpovědností všech zúčastněných.





Podpěrné věže

Nosné konstrukce Doka jsou navrhovány s ohledem na flexibilitu, vysokou hospodárnost a optimální bezpečnost práce. 





Šplhací bednění

Doka nabízí se svým modulárním systémem založeným na zkušenostech nasbíraných za poslední desetiletí při nejrůznějších stavebních projektech širokého spektra architektury vždy správné řešení šplhací techniky.








					Váš kontakt na Doka
				

Další kontakty







Další kontakty
Newsroom



	myDoka
	Downloads
	Doka App Store







[image: ]

	
	O společnosti Doka


	

	
	
	
	O společnosti Doka
	
	
	Kontakt
	
	
	Pobočky
	
	
	Milníky
	
	
	Organizace
	
	
	Výroba
	
	
	Projektový management
	
	
	Udržitelnost
	
	
	Kodex chování Doka
	
	
	Etická Linka Umdasch
	
	
	Ochrana oznamovatelů
	





	
	Projekty


	

	
	
	
	Highrise
	
	
	Výstavba bytových domů & průmyslových výškových staveb
	
	
	Stavba mostů
	
	
	Výstavba elektráren
	
	
	Stavby tunelů
	
	
	Všechny reference
	





	
	Řešení


	

	
	
	
	Všechny produkty a služby
	
	
	Doka bezpečnost
	
	
	Fórum Doka
	
	
	Uhlíková stopa výrobku
	





	
	Digitální služby


	

	
			


	
	Aktuality


	

	
	
	
	Všechny novinky
	
	
	Veletrhy & termíny
	
	
	DokaXpress
	
	
	RSS Feed
	





	
	Kariéra


	

	
	
	
	Kariéra Doka
	
	
	Kariérní cesty
	
	
	Aktuální nabídky pracovních míst
	
	
	Cena Josefa Umdasche na poli výzkumu
	













Doka Tools

	
	Newsletter


	

	
	
Posílat newsletter 




Tisk
Tiráž/vyloučení odpovědnosti
Prohlášení o ochraně dat
VOP
Cookies

A company of Umdasch Group

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                                Copyright © Doka GmbH 2024
                            






                      OK
                  
                      Zrušit
                  





          Thank you for your interest -  Formwork and Scaffolding. We make it work..
        


          Please, fill in the form below to receive more information on this topic and access it conveniently from your email later. 
        

                Pan.
              
                Paní.
              






Please, contact me back directly.
                  We would be glad to get in touch with you. 


                Some required fields are not filled in. Please, complete the information in the fields marked in red.
              


                  Send
                

                  Cancel
                



All listed fields are required.
          By using our site, necessary cookies are set on your device for the execution of the service. Find out more in our data privacy policy
          https://www.doka.com/data-privacy.
        




          Thank you very much for your interest -  Formwork and Scaffolding. We make it work..
        


            A link with further information has been sent to the provided e-mail address.
          

            You can now switch back to the QR code reader to request information on other topics. You have the option to save your contact details to be automatically used for your next request. 
          

              Save my contact information for the next request
            
              Close window
            

              Close window
            
              Delete my saved contact information
            





Souhlas s cookies & předávání údajů do USA


Žádáme o Váš souhlas


1) s používáním cookies
2) s předáváním osobních údajů získaných prostřednictvím cookies do USA
1) Používání cookies

My, Doka GmbH, používáme cookies a aplikace třetích stran. To nám pomáhá, zajišťovat optimální výkonnost naši webové stránky, především
	neustále zlepšovat funkčnost naší webové stránky,
	umožňovat hladký průběh nákupu při využívání Doka Onlineshop nebo
	zobrazovat vhodnou reklamu na určitých platformách pro Vás jako uživatele.

Další informace k našimi cookies naleznete v našem prohlášení o ochraně osobních údajů. Nabízíme Vám také možnost zvolit si Vaše cookies sami (rozšířené nastavení cookie).


2) Předávání údajů do USA

Někteří naši partneři mají své sídlo v USA. Vaše osobní údaje předáváme těmto partnerům do USA manuálně nebo prostřednictvím rozhraní.
Rádi bychom Vás informovali, že rozsudkem z 16. července 2020 (Evropský soudní dvůr C-311/18, rozsudek "Schrems II") bylo zrušeno rozhodnutí o odpovídající úrovni ochrany, které povolovalo předávání osobních údajů do USA. USA tudíž jakožto třetí země nenabízí odpovídající úroveň ochrany údajů.
Riziko předávání osobních údajů do USA spočívá pro Vás jako uživatele především v tom, že Vaše údaje jsou k dispozici americkým úřadům pro účely kontroly a monitorování, a Vy z velké části nemáte účinná a prosaditelná práva vůči tomuto postupu amerických  úřadů.
Osobní údaje, které předáváme do USA, jsou především IP-adresy („Internet-Protocol-Address“).
S následujícími příjemci spolupracujeme prostřednictvím různých aplikací:
	Facebook LLC
	Google LLC
	MaxMind Inc.
	Microsoft Corporation
	Monotype Imaging Holdings Inc.
	Rocket Science Group LLC
	Sketchfab Inc.
	The Trade Desk, Inc.
	Vimeo LLC
	YouTube LLC

Potřebujeme Váš výslovný souhlas, abychom mohli těmto poskytovatelům nadále předávat Vaše osobní údaje.
V nastavení cookie na webové stránce můžete Váš souhlas kdykoliv s účinkem do budoucna odvolat.


Souhlasíte s používáním cookies a předáváním Vašich osobních údajů do USA?


Ano, souhlasímNe, nesouhlasím
Rozšířená nastavení Cookies

Svá nastavení souborů cookies můžete kdykoliv pozměnit prostřednictvím odkazu Cookie-Einstellungen v zápatí stránky. Další informace naleznete v našem obsáhlém prohlášení o ochraně osobních údajů.



Souhlas s cookies & předávání údajů do USA

	Nezbytné
	Tyto cookies zajišťují základní funkce naší webové stránky. Tímto můžete mít při opakované návštěvě k dispozici Vámi preferovaná nastavení. Ta zahrnují nastavení země a jazyka. Dále přispíváte k bezpečnému používání naší webové stránky.
	Funkčnost & statistika
	Pomocí těchto cookies můžeme analyzovat používání naší webové stránky. To nám pomáhá soustavně zlepšovat funkčnost naší webové stránky. Dále to umožňuje zapojení služeb od poskytovatelů třetích stran, kteří poskytují rozšířenou funkčnost na našich webových stránkách.
	Marketing
	Používání souborů cookies sociálních médií a aplikací Vám dovolí inzerovat na příslušných platformách vhodnou reklamu.



OK
Svá nastavení souborů cookies můžete kdykoliv pozměnit prostřednictvím odkazu Cookie-Einstellungen v zápatí stránky. Další informace naleznete v našem obsáhlém prohlášení o ochraně osobních údajů.






